DocPlayer

ANDORI

IO 7T

KATALOG CZESCI SILNIKAKATAN O AET A E M PARTS CATALOGUE

ADCR 1201 - EURO 4

1 KADLUB
2_GLOWICA
3 _NASADA

5_WAL
6 _MISKA
7_POMPA_OLEJU

10 _UKLAD PALIWOWY

1
13 WYPOSAZENIE

15 WYPOS%ENI E_SAMOCHODU
INDEX

KADLUB

T, KADLUB BINOK UWNUHAOPOB ENGINE
BLOCK
llo$¢; Konuuectso; Quantity
Nf Nazwa HaumerosaHue Name
ADCR 1201
1.7.3611 Kadtub (dostepny tylko jako [BNOK UMNUHAPOB (TONBKO SIKO
komplet 2.11.954) 2.11.954) Engine block 1
(available only as 2.11.954)
2 1.2.1790 Sruba mocujaca pokrywe BonT Bearing cap bolt 10
oZzyska
3 1.7.2008 Pokrywa fozyska ego Kpblilwka noawmunHuKa (Tonsko
(dostepna tylko jako komplet  |siko 2.11.954) Main bearing 4
2.11.954) cap (available only as
2.11.954)
4 1.2.1583 Kotek LLitucdT Dowel pin 10
5 1.7.3189 Pokrywa fozyska ustalajacego |Kpbilwka ynopHoro
(dostepna tylko jako komplet  |noawwunHuka (ToNbko siKO 1
2.11.954) 2.11.954) Thrust bearing cap
(available only as 2.11.954)
6 1.8.5842 Zaslepka 3arnywka Plug 2

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf

19.11.2022, 21:39

21.5.2012

Strona 1z 21



DocPlayer

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf

7 1.8.5841 Zaslepka B3arnywka Plug 6
8 1.2.1751 Korek stozkowy MK8x1 Barnywka MK8x1 Tapered 1
plug MK8x1
9 1.8.1619 Zaslepka 3arnywka Plug 1
10 1.8.1621 Zaslepka Barnywka Plug 1
1 1.2.1697 Sruba dwustronna Illlrlunbxa Stud R
12 1.1.0848 (PN-90/M-82131) Sruba dwustronna M8x40-8.8 |LUnunbka M8x40-8.8 Stud ~
13 1.9.0144 (PL601259) Pierécien uszczelniajacy typu [YnnotHutensHoe konsuo O- 4
"O" ring
14 1.2.0963 Korek 3arnywka Plug 4
15 2.18.740 Dysza natrysku oleju na tiok  |Conno Oil nozzle 4
16 2.51.222 (5000-10) |Zawoér dyszy natrysku oleju Knanaw conna Oil nozzle valve 4
17 1.2.0291 (KN6-2) Podktadka YNNOTHUTENbHOE KONbLUO 1
Packing washer
18 1.2.0013 Korek M14x1,5 Mpo6ka M14x1.5 Plug 1
19 1.2.1774 Uszczelka YNNOTHUTENLHOE KONbUO 1
Packing washer
20 1.2.1816 Gni: czujnika cisni Cedno 0. Oil pressure 1
oleju sensor seat
21 1.2.1765 Kréciec przytaczeniowy filtru Iurryuep Adapter 1
oleju
22 1.1.0799 (PN-87/M-82302) Sruba z gniazdem M6x16-8.8- |Bont M10x25-8.8-A 'Allen’ bolt
A M10x25-8.8-A
23 1.1.1400 (PN-77/M-82008) Podktadka sprezysta 6,1 MpyxuHHan waitba 6,1 Spring 1
iwasher 6.1
24 2.77.118 (0 281 002 315) (Czujnik predkosci obrotowej  [Jamuuk epawamentod 1
DG6 ckopocmu Speed sensor DG6
25 2.03.084 Wspornik zaworow [KpoHwrTeitH Control valve
sterujacych bracket
26 2.59.009 (7.21903.19) Zawor elektropneumatyczny  |[Knanaw Electro-pneumatic 1
sterowania EGR valve, EGR control
27 1.1.1381 (PN-78/M-82006)  |Podkiadka 6,4 |Wwai6a 6,4 Washer 6.4
28 1.1.1400 (PN-77/M-82008) Podktadka sprezysta 6,1 MpyxuHHan waiba 6,1 Spring 2
iwasher 6.140
29 1.1.0799 (PN-87/M-82302) Sruba z gniazdem M6x16-8.8- 6-8.8-B "Allen’ b 2
B
30 1.1.0788 (PN-87/M-82302) [Sruba z gniazdem M10x16-8.8 len’ bolt 2
31 1.1.1402 (PN-77/M-82008) Podktadka sprezysta Z10,2 n6a 210, 2
32 2.66.013 (1A123560000) Chiodnica oleju typ 1200 l Oil 4
33 1.2.1757 Kréciec 1
34 1.9.1203 (PP-00.02) Uszczelka bHOe Konbuo Seal 1
35 1.7.3604 Glowica Fonogka ¢unsTpa 1
macnsiHHoro Oil filter head
36 1.1.2649 (PN-90/M-73082) YnnoTHutensHoe konsyo O- 1
ring MVQ-N-20x2.5
37 1.1.2650 (PN-90/M-73029) YnnoTHutensHoe konsuo O- 1
ring MVQ-N-22.4x3.55
38 1.2.2190 |Bom' Special bolt 1
39 1.2.1765 |Wryuep Adapter 1
40 2.54.037 (PR 8.7. szkowy OunbTp macnsHeii Ol filter 1
cartridge
41 1.1.05 3 M8x40-5.8-B BonT M8x40-5.8-B Bolt 1
42 1 & (PN- ruba M8x25-8.8-B |BonT M8x25-8.8-B Bolt 3
Sruba M8x50-8.8-B Bont M8x50-8.8-B Bolt 1
Podktadka sprezysta 78,2 MpyxuHHan wainba Z8,2 5
Spring washer Z8.2
Wspornik osprzetu KpoHwrTeiH Accesory bracket 1
Pierécien uszczelniajacy MVQ [YnnotHutensHoe konsuo O- 1
70-N-18,3x2,4 ring MVQ 70-N-18.3x2.4
Kotek LLitucdT Dowel pin 2
1.4.0507 (78.01.08) Péipiersciert oporowy dolny MonykonbLo ynopHoe HwkHee
craHpapTtHoe Thrust washer, 2
lower
1.4.0526 (78.01.04) Potpierscien oporowy gomy  [Monykonbuo ynopHoe sepxHee
craHpaptHoe Thrust washer, 2
upper
1.5.0295 (101.02.01) Potpanewka gtéwna Monysknaabiww rMasHbIA 10
craHpapTHblid Main bearing
1.1.1401 (PN-77/M-82008) Podktadka sprezysta 8,2 MpyxuHHan waiba 8,2 Spring 3
\washer 8.2
1.1.0784 (PN-87/M-82302) Sruba z gniazdem M8x30-8.8 |BonT M8x30-8.8 'Allen’ bolt 2
M8x30-8.8
53 1.1.0217 (PN-85/M-82105) Sruba M8x55-8.8-B BonT M8x55-8.8-B Bolt 1
54 2.51.263 (ARB-1169-AB) Napinacz aut. pasa rozrzadu |Hartsokurens Automatic 1
tensioner
55 1.2.2191 Kotek ustalajacy Lt Dowel pin 1
56 1.7.3897 \Wspornik napinacza [KpoHLITEHH HaTsxuTens 1
[Tensioner b
57 1.2.2171 Sruba mocujaca glowice Bont M12x129/30-K Long bolt, 14
M12x129/30-K |cylinder head
| |

19.11.2022, 21:39

21.5.2012

Strona 2 z 21



DocPlayer

58 1.5.0873 Tulejka |Bmynxka Bush 2
59 1.5.0039 (PL 606598) Tulejka |Btynxa Bush 1
60 1.9.0046 (PN-90/M-73092) Pier§cien uszczelniajacy typu |YnnoTtHutensHoe konsuo (PL 1
"O" (PL 605597) 605597) O-ring (PL 605597)
61 1.2.2172 Sruba mocujaca glowice BonT M12x89/30-K Short bolt, 4
M12x89/30-K cylinder head
62 1.2.1583 Kotek (ustalajacy obud. kota  |LWirudt Dowel pin, flywheel 2
zamachowego! housing
63 1.1.0861 (PN-90/M-82137) Sruba dwustronna M10x28-8.8|LLinunska M10x28-8.8 Stud 3
64 1.2.0894 Podktadka LWaii6a Washer 3
65 1.1.0231 (PN-85/M-82101) Sruba M8x35-8.8.8B ISom M8x35-8.8-B Bolt 3
66 1.1.0597 (PN-85/M-82105)  [Sruba M10x30-8.8-B |BonT M10x30-8.8-B Bolt 8
67 1.2.1499 Podkiadka lllai6a Washer 8
68 1.7.3865 Obudowa kota zamachowego |Koxyx maxosuka Flywheel 1
housing
69 1.1.1657 (PN-89/M-85021) Kotek H6x16-A LlWtucbT HEx16-A Dowel pin 2
H6x16-A
70 2.11.954 Kadtub z pokrywami fozysk, [Brok umnukapos ¢ kpsiwkamu
kpl. (No. 1 -10) noawwnHukos (No. 1 - 10) 1
[Engine block with bearing
caps, ass'y
7 2.18.801 Glowica filtra oleju, kpl. (No.  [Fonoska dunsTpa
34 - 39) macnsiHHoro B cGope Ol filter
head, ass'y (No. 34 - 39)

GLOWICA

ISruba dwustronna mocujaca

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf

TABLICA 2 (4.82.12.01.002) GLOWICA rFONOBKA UMWTUHAPOB
CYLINDER HEAD
llo$¢; KonuuecTtso; Quantity
Nazwa HaumerosaHne Name
ADCR 1201
Zawor ssacy Knanan snyckHo# Intake valve
[Zawor ssacy (alternatywa) Knanan snyckHo# Intake valve 4
(alternative)
[Zawor wydechowy Knanan seinycx+on Exhaust
\valve (alternative) 4
1.3.0738 [ Zawor wydechowy Knanan seinyckHoin Exhaust
(alternatywa) valve
1.4.1157 (504 0240 0030 F) |Gniazdo zaworu ssacego ICenno BNycKHOro KnanaHa 4
Intake valve seat
1.4.1146 (504 0240 0020 F) |Gniazdo zaworu (Ceqno BbINYCKHOroO KnanaHa 4
wydechowego Exhaust valve seat
2.12.390 Glowica z prowadnikami i onoska ¢ sarnywkamm u
za$lepkami (zawiera No. 11) |HanpasnsiolwmmMm kKnanaHa s
ic6ope (includes No. 11) 1
ICylinder head with guides &
ugs
6 1.2.1583 Kolek ustalajacy nasade LLitucpT Dowel pin, cylinder 2
Wic head top
7 1.2.1212 Nakretka M16x1,5 aitka M16x1,5 NutM16x1.5 2
8 1.8.3082 Kréciec Lityuep Adapter 2
9 1.1.0827 (PN-90/M-82131) Sruba dwustronna M8x45-8.8 |Linunska M8x45-8.8 Stud 4
M8x45-8.8
10 1.2.1942 LWnunska Stud, manifold

19.11.2022, 21:39

21.5.2012

Strona 3 z 21



DocPlayer

Ikolek
| 1
11 1.5.0875 |Prowadnik zaworu (el Hanp
glowicy No. 5) Exhaust valve guide 8
(component of the head No. 5)
12 2.51.090 Uszczelka zaworowa (866 'YNnoTHUTENbHOe KONbLo
INW-8-12/15-4-9,5) 'Valve stem seal (866 NW-8-
12/15-4-9.5) 8
2.51.186 Uszczelka zaworowa (FKM8- [YnnoTtHuTensHoe Kkonbuo
12/15,4) (alternatywa) (FKM8-12/15.4) Valve stem
iseal (: ive)
13 1.8.1688 Sprezyna Mpy Valve 8
spring
14 1.4.0545 Miseczka sprezyn "Tapenka KnanaHHbIX NPyXuH 8
zaworowych \Valve spring retainer
15 1.4.0619 Poistozek zamka zaworu ICyxapb knanaHa Valve collet 16
16 1.4.0544 [Wktadka pr dzac B Valve cap 8
17 1.8.1752 Sprezyna 2z j M, Rocker arm spring 8
18 1.1.1253 (PN-86/M-82144) Nakretka M8x1-5-B aitka M8x1-5-B Nut M8x1-5- 8
B
19 1.6.0257 D. 2 no Rocker arm s
20 1.2.2166 Sruba regulacyjna BonT kopombicna Valve 8
ladjuster
21 1.2.2165 (Gniazdo $ruby regulacyjnej ICeano 6onra kopomsicna 8
'Valve adjuster seat
22 1.8.1761 Podktadka specjalna $ruby Mpoknanka Special washer 4
kulistej
23 1.2.1818 (82131-5,8) Sruba dwustronna mocujaca  |LWUnunska Stud, manifold
kolektor
24 1.9.0053 (PL601562) Pierscien iaj typu [Ynnor oe Konbuo O- 1
0" ring
25 1.1.1361 (PN-86/M-82155) Nakretka M8-8-A-C5 aitka M8-8-A-C5 Nut M8-8-A- 9
C5
26 1.1.1389 (PN-78/M-82006) Podkiadka 8,4 LLlaitGa 8,4 Washer 8.4
27 1.9.2224 Uszczelka obudowy Mpoknanka Gasket, 1
termostatu thermostat housing
28 1.7.3653 (Obudowa termostatu, cze$¢  |Kopnyc Tepmocrara
dolna ‘Thermostat housing, »
29 1.1.1401 (PN-77/M-82008) Podkitadka sprezysta 78,2 MpyxuHHan waitba Z8,2 3
Spring was| 8.2
30 1.1.0015 (PN-85/M-82101) Sruba M8x75-8.8-B Bont M 8.8-B Bolt 3
M8x7548.8-B
31 1.1.0232 (PN-85/M-82105)  [Sruba M8x20-8.8-B Bo. 0-8.8 It 1
x20:
32 1.2.0323 (KN6-1) Uszczelka THUAT KONbLO, 1
Packing wa:
33 1.8.5871 Ucho silnika Yxo asuratens ye 2
34 1.1.1401 (PN-77/M-82008) Podkiadka sprezysta Z8,2 HHas waitba 28,2 4
S| asher Z8.2
35 1.1.0554 (PN-85/M-82105) Sruba M8x20; BonTt -5.8-B Bolt 4
M8x20-5:8-B
36 2.90.023 (UG-96) Uszcze) PAK) Mpoknaaka ronosku
(MORPAK) Cylinder head 1
dsket (MORPAK)
37 1.1.0554 (PN-85/M-82105) M8x20 Bont M8x20-5.8-B Bolt 2
M8x20-5.8-B
38 1.1.1401 (PN-77/M-82008, a spre. MpyxuHHan waitba Z8,2 2
N Spring washer Z8.2
39 1.2.2185 ika zas)nll(a paliwa |KpoHLuTeitn Fuel rail bracket 2
40 1.1.1297 (PN-8 82144) -B laitka M8-8-B Nut M8-8-B 4
41 1.1.1401 Podkiadka sprezysta 78,2 MpyxuHHan waitba Z8,2 4
Spring washer Z8.2
42 1.2.. tadka kulista LLlaitGa Ball washer 4
43 1.5.0 |Tule]ka Brynka Distance sleeve 1
44 (4 Gtowica z gniazdami (No. 3 -5)|Fonoeka 6noka uunuHApos 1
icenna Cylinder head with 1
valve seats (No. 3 - 5)
.392 Glowica, kpl. (No. 1 - 23) onoeka 6noka UMNUHAPOB B
ic6ope Cylinder head, ass'y 1
(No. 1-23)

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf

19.11.2022, 21:39

21.5.2012

Strona 4 z 21



DocPlayer

4.82.12.02.000

TABLICA 3 (4.82.12.02.002) NASADA GLOWICY BYPT U KPbILLKA rONIOBKH
CAMSHAFT HOUSING
No. Nf Nazwa HaumeHosarue Na
1 1.3.0657 Korek Mpo6ka Plug
2 1.3.0745 IWat rozrzadu
3 1.1.2454 (PN-70/M-85005) [Wpust pryzmatyczny A6x6x14
4 Sznur silikonowy f 4,2
1500 mm
5 2.12.394 Pokrywa nasady glowic; 1
6 1.1.1381 (PN-78/M-82006) Podktadka 6,4 8
7 1.1.0779 (PN-EN 4762:2004) |Sruba z gni .8-A2L "Allen’ 8
L -8.8-A2L
8 1.1.2494 CrsokHoi xomyT 16-27/9
6W1 TORRO Hose clamp 2
6-27/9 C6W1 TORRO
9 1.9.2336 LLinaHT: cenaparop -
TypGokomnpeccop Hose: oil 1
P - turbocharger
10 2.68.037 Mpo6ka Oil filler cap 1
1 2.90.003 YNNoTHUTENEHOE KONbUO
Sealing ring AS 1
140x55x07RDR-FPM
12 2.03.090 3anHuit koxyx Back timing 1
belt cover
walu rozrzadu, kpl. 3yGuaroe koneuo 8 cGope 1
Camshaft pulley, ass'y
Podkiadka specjalna LLlait6a Special washer 1
Sruba M16x40-8.8-B Bont M16x40-8.8-B Bolt 1
M16x40-8.8-B
Sruba M6x18-5.8-B Bont M6x18-5.8-B Bolt 2
M6x18-5.8-B
1400 (PN-77/M-82008) Podktadka sprezysta Z6,1 MpyxuHHas wanba Z6,1 2
Spring washer Z6.1
18 (PN-78/M-82006) Podktadka 6,4 |Luaﬁﬁa 6,4 Washer 6,4 2
19 1.1.0366 (PN-85/M-82105) Sruba M5x12-5.8-A Bont M5x12-5.8-A Bolt 2
M5x12-5.8-A
y 1.1.1413 (PN-77/M-82008) Podktadka sprezysta Z5,1 MpyxuHHas waiba Z5,1 2
Spring washer Z5.1
21 1.1.1386 (PN-78/M-82006) Podktadka 5,3 |Wwait6a 5,3 Washer 5.3 2
1.9.2283 Uszczelka nasady glowicy Mpoknaaka Gypra ronosku
umnuHapos Gasket, cylinder 1
head top
23 2.12.140 Dysza, kpl. Conno 8 c6ope Oil nozzle, 1
24 1.1.2286 (PN-60/M-86961) PierScien uszczelniajacy MVQ |YnnoTtHuTensHoe konbuo O- 2
70-N-6,3x2,4 ring
25 2.12.387 Nasada gtowicy z pokrywami |BypT ronosku 6noka
UMNMHAPOB ¢ kpbilukamu 1
Camshaft housing with caps
26 1.1.0810 (PN-EN 4762:2004) |Sruba z gniazdem M8x40-8.8- |Bont M8x40-8.8-A2L "Allen’
IA2L (element nasady No. 25) |bolt M8x40-8.8-A2L (item of 4
camshaft housing No. 25)
27 1.1.0776 (PN-EN 4762:2004) |$ruba z gniazdem M8x35-8.8- |Bont M8x35-8.8-A2L "Allen’
IA2L (element nasady No. 25) |bolt M8x35-8.8-A2L (item of 8
camshaft housing No. 25)
28 1.2.1751 Korek stozkowy MNpo6ka Tapered plug

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf

19.11.2022, 21:39

21.5.2012

Strona 5z 21



DocPlayer

29 1.9.1851 |:‘I‘erécleh uszczelniajacy NAOTHUTENbHOE KONbLUO 1
x1,4 64x1.4 O-ring 64x1.4
30 2.40.018 (1505 010 0) Pompa podci$nieniowa, kpl. |BakyymHbii Hacoc Vacuum 1
pump, ass'y
31 1.1.0780 (PN-87/M-82302) Sruba z gniazdem M8x20-8.8- |Bont M8x20-8.8-B 'Allen’ bolt 2
B M8x20-8.8-B
32 1.1.1401 (PN-77/M-82008)  |Podkiadka sprezysta 28,2 MpyxunHas wanba 28,2 2
Spring washer Z8.2
33 1.1.1493 (DIN 433) Podktadka 8,4 LLain6a 8,4 Washer 8.4 13
34 1.1.0815 (PN-EN 4762:2004) [Sruba z gniazdem M8x70-8.8- [Bont M8x70-8.8-A2L "Allen’ 13
L bolt M8x70-8.8-A2L
35 1.1.0799 (PN-87/M-82302) Sruba z gniazdem M6x16-8.8- |Bont M6x16-8.8-A 'Allen’ bolt 1
A M6x16-8.8-A
36 1.1.1400 (PN-77/M-82008) Podktadka sprezysta 76,2 MNpyxuHHasn waiba Z6,2 1
|Spring washer 76.2
37 2.77.119 (0 281 002 667) Czujnik fazy Famux hasbi Phase sensor 1
38 2.03.083 \Wat rozrzadu, kpl. (No. 1;2 ) |Ban pacnpenenurensHoii 8
c6ope Camshaft, ass'y (No. 1; 1
2)
39 2.12.393 Nasada gtowicy, kpl (No.1; 2; lByp'r ronosku 6noka
10; 22 - 27) Lyuts 8 c6ope C ft 4
housing, ass'y (No.1;2;10;22-
27)

KOLEKTORY

TABLICA 4 (4.82.22.02.001)

KONMNEKTOPbI MANIFOLDS

4.82.22.02.00

Nazwa

llo$¢; Konuuectso; Quantity

HaumeHosanue Name

ADCR 1201
Podkiadka sprezysta 78,2 MpyxuHHas wainba Z8,2 2
|Spring washer Z8.2
Sruba M8x20-8.8 |Bon'r M8x20-8.8 Bolt M8x20- 2
8.8
[Chtodnica EGR |Paduamop EGR EGR cooler 1
Podkiadka 8,4 |LI.IaﬁGa 8,4 Washer 8.4 3
1.1.1401 (PN-77/M-82008)  |Podkiadka sprezysta Z8,2 NpyxuHHan waiba 28,2 3
Spring washer 78.2
1.1.1297 (PN-86/M-82144) Nakretka M8-8-B Faika M8-8-B Nut M8-8-B 3
1.1.1297 (PN-86/M-82144) Nakretka M8-8-B Faika M8-8-B Nut M8-8-B 2
1.1.1401 (PN-77/M-82008)  |Podkiadka sprezysta Z8,2 MpyxuHHas waiba 28,2 2
Spring washer Z8.2
1.1.1389 (PN-78/M-82006) Podkiadka 8,4 LLai6a 8,4 Washer 8.4 2
1.8.7515 Uszczelka Mpoknapnka Gasket 1
11 1.2.0677 Sruba dwustronna Winuneka Stud 3
12 1.7.3869 Kolektor ssacy BnyckHoi konekTop Intake 1
manifold
13 1.1.0886 (PN-90/M-82137) Sruba dwustronna M6x18-5.8 |LWnuneka M6x18-5.8 Stud 3
M6x18-5.8
14 1.9.1900 Uszczelka Mpoknagka Gasket 1
15 1.1.1389 (PN-78/M-82006) Podkiadka 8,4 Lai6a 8,4 Washer 8.4 2

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf

19.11.2022, 21:39

21.5.2012

Strona 6 z 21



DocPlayer

16 1.1.0580 (PN-85/M-82105) Sruba M8x28-5.8-B Bont M8x28-5.8-B Bolt 2
M8x28-5.8-B
17 1.1.1381 (PN-78/M-82006) Podkiadka 6,4 LWaiba 6,4 Washer 6.4 3
18 1.1.1400 (PN-77/M-82008) Podkiadka sprezysta 76,1 MpyxuHHas wainba Z6,1 3
Spring washer Z6.1
19 1.1.1290 (PN-86/M-82144) Nakretka M6-5-B Faitka M6-5-B Nut M6-5-B 3
20 12.03.082 Rura dolotowa kpl. BnyckHasn Tpy6a Intake pipe, 1
assy'y
21 1.1.1389 (PN-78/M-82006) Podkiadka 8,4 Lai6a 8,4 Washer 8.4 2
22 1.1.0785 (PN-EN 4762:2004) |Sruba z gniazdem M8x45-8.8- |Bont M8x45-8.8-A2L 'Alen’ 1
IA2L bolt M8x45-8.8-A2L
23 1.1.2652 (PN-90/M-73092) PierScien uszczelniajacy typu |YnnotHurensHoe konsuo O- 1
"O" MVQ70-63,1x3,5 ring MVQ70-63.1x3.5
24 1.1.0357 (PN-85/M-82105) Sruba M6x50-8.8-B Bont M6x50-8.8-B Bolt 4
M6x50-8.8-B
25 2.40.040 (01-002331) Przepustnica powietrza Knanaw eo3dyxa Air throttle 1
valve
26 1.1.1401 (PN-77/M-82008) Podkiadka sprezysta 78,2 MpyxuHHas waiba Z8,2 1
Spring washer Z8.2
27 1.1.1297 (PN-86/M-82144) Nakretka M8-8-B Faitka M8-8-B Nut M8-8-B 1
28 1.2.0159 (PL601389) Uszczelka YNNoTHUTENbHOE KONbUO 1
Packing washer
29 2.77.121 (0 280 130 039) [Czujnik temperatury cieczy [[aTunk Temneparypbl BO3ayxa -
powietrza (BOSCH) (BOSCH) Air temperature 1
sensor (BOSCH)
30 1.8.6689 L Mp: Manifold gasket
1.8.1815 (APS-3) L Mp: Manifold gasket
a) (alternative)
31 1.7.3330 Kolektor wydechowy BoinyckHoi konekrop Exhaust 1 \
manifold
32 1.2.1573 Sruba dwustronna Wnunbka Stud
33 1.7.3920 Kotnierz ®natew Flange \ 1
34 1.2.1904 Uszczelka miedziana Mpoknaaka Copper ga y
35 1.2.2184 Krociec Wryuep Adapter :
36 1.8.7515 Uszczelka npommwel 1

WAL

4.96.13.08.000

WAL KORBOWY KONEHYATbLIV BAN
CRANKSHAFT
llo$¢; Konuuecrso; Quantity
Nf Nazwa Name
ADCR 1201
1 1.2.1819 Sruba Bont Bolt 1
2 1.2.0652 Podktadka specjalna Lait6a Special washer 1
3 2.13.139 Koto pasowe z ttumikiem LLkus V-belt pulley 1
[drgan
4 1.4.0374 Koto zgbate watu korbowego |wecrephs Timing belt pulley 1
5 1.9.2291 Pas zebaty 58153x1" By6uartblit pemeHs 58153x1" 1
Timing belt 58153x1"

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf

19.11.2022, 21:39

21.5.2012

Strona 7 z 21



DocPlayer

6 1.4.0372 [Tarcza p d. |H: p i auck Guide
disc
7 1.2.1482 IWpust |Wnokka konenuatoro sana
Key
8 1.3.0598 (Wat korbowy KoneHnuarbiit Ban Crankshaft
9 1.4.0253 Wieniec zgbaty 3y6uameil eeHey Ring gear
10 1.2.1583 Kotek Lrucht Dowel pin
1 2.90.007 Pierscien uszczelniajacy NAOTHUTENbHOE KONbLUO
IAS85x110x12 LDR-FPM Sealing ring AS85x110x12
LDR-FPM
2.90.008 (al wnie) PierScien uszczelniajacy NAOTHUTENbHOE KONbLUO
FPM/ACM ASWFLD Sealing ring FPM/ACM
85x110x12 WFLD 85x110x12
a )
12 1.4.1152 Koto zamachowe Maxosuk Flywheel
13 1.4.0582 Podkiadka |LLlab'168 Washer
14 1.2.1797 Sruba mocujaca koto Bont Bolt, flywheel
|zamachowe
15 1.2.1798 Sruba mocujaca koto |Bon'r Bolt, flywheel
16 1.2.1598 Kotek LWrucpT Dowel pin
17 1.1.1402 (PN-77/M-82008)  |Podkiadka sprezysta 10,2 MpyuHHas waiba 10,2
Spring washer 10.2
18 1.1.0788 (PN-87/M-82302) Sruba z gniazdem M10x16-8.8|Bont M10x16-8.8 "Allen’ bolt
M10x16-8.8
19 1.4.0955 Koto pasowe ILUms V-belt pulley
20 1.6.0522 Korbowéd (dostepny tylko jakollua'ryu (Toneko siko 2.30.115)
komplet 2.30.115) Connecting rod (only as ass'y
2.30.115)
21 1.7.3905 Tiok MopweHs Piston -
22 2.51.234 (94304003) PierScien zgarniajacy ze MacnocsemHoe konbuo Oil
sprezyna control ring
23 1.4.1102 (94173902) Pierscien iajacy Ckpe6 KonsLO Sc
stozkowy ring
24 1.4.1101 (943039011) P p y K PECHOHHOE KONbLIO
25 1.3.0744 (30.033.414) [Sworzen tokowy
26 1.4.0046 (PL232739) Pierscien osadczy CTe
27 1.5.0972 Tulejka tba korbowodu Il
28 1.2.1795 Sruba korbowodu ing
29 1.2.1785 Nakretka $ruby kol
30 1.5.0519 (78.01.01)
g
31 1.1.0898 (PN-90/M-82137) Sruba d Linungka M10x55-8.8 Stud
32 1.1.1402 (PN-77/M-82008) YKUHHas wanba Z10,2
Spring washer Z10.2
33 1.1.1288 (PN-86/M-82144) Ffaika M10-10-A Nut M10-10-
A
34 1.7.3034 Koxyx cuennenus Clutch
housing
35 1.8.7315 3arnywxa Cap
36 prezysta 78,2 MpyxuHHas waiba Z8,2
Spring washer Z8.2
37 Bont M8x10-5.8-A Bolt
M8x10-5.8-A
38 3arnywka Cap
39 Podktadka sprezysta Z6,1 MpyxuHHas waiba Z6,1
|Spring washer Z6.1
Sruba M6x10-5.8-A Bont M6x10-5.8-A Bolt
M6x10-5.8-A
Sruba M10x120-8.8-B Bont M10x120-8.8-B Bolt
M10x120-8.8-B
Podktadka sprezysta Z10,2 MpyxuHHas waiba Z10,2
Spring washer Z10.2
1.1.0780 (PN-87/M-82302) Sruba M8x20-8.8 |Bon'r M8x20-8.8 Bolt M8x20-
8.8
1.1.4004 (DIN127) Podktadka sprezysta B8 MpyxuHHas waiba B8 Spring
jwasher B8
2.21.068 (124 0316 10) PierScien dociskowy, kpl. LUK |[MpuxumHoe konsuo 8 c6ope
Pressure plate, ass'y
2.21.069 (324 0297 10) ITarcza sprzegta LUK IAuck cuennexus 8 cGope
Clutch disk
1.1.1849 it ozysko kulkowe 6203 DDU  |[Moawwunxuk 6203 DDU Ball
bearing 6203 DDU
1.4.0938 (Obsada fozyska Onpaska nogwunxHuka Bearing
housing
1.1.1400 (PN-77/M-82008)  |Podkiadka sprezysta 26,1 NpyuHHas wanba Z6,1
|Spring washer Z6.1
50 1.1.0650 (PN-85/M-82105) Sruba M6x18-8.8-B Bont M6x18-8.8-B Bolt
M6x18-8.8-B
51 2.13.097 Koto pasowe z tlumikiem |Wikwms V-belt pulley
ldrgan
52 1.7.3035 Wspornik sitownika KpoHwreiH Bracket, clutch
53 2.14.264 Koto zamachowe z wieficem |[Maxosuk ¢ BeHuom (No. 9; 12)
(No. 9; 12) Flywheel with ring gear, ass'y
No. 9; 12)

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf

19.11.2022, 21:39

21.5.2012

Strona 8 z 21



DocPlayer

TABLICA 6 (4.82.10.02.001)

MISKA OLEJU

54 2.31.152 Tiok z korbowodem, kpl. (No. |MopweHs ¢ waryHom e cGope
20 - 29) (No. 20 - 29) Piston with 4
connecting rod, ass'y
55 2.30.115 Korbowdd, kpl. (No. 20; 27 -  |waryH 8 c6ope (No. 20; 27 -
29) 29) Connecting rod, ass'y (No. 4
20; 27 - 29)
4.82.10.02.000

llo$¢; Konuuectso; Quantity

No. Nf Nazwa
ADCR 1201
1 1.7.3358 Miska oleju 1
2 1.2.1724 Uszczel 1
3 1.2.0521 1
4 1.9.1604 Mpoknapnka kaprepa Oil pan 1
seal
5 1.1.1291 (PN-86/M-821 Faika Nut M8-5-B Nut M8-5-B 8
6 1.1.1401 (PN-77, 2008) ta 28,2 MpyxuHHas waitba Z8,2 24
Spring washer Z8.2
Mpoknanka kaprepa Oil pan 2
asket
Mpoknaaka kaptepa Oil pan 1
seal
ruba M8x105-8.8-B Bont M8x105-8.8-B Bolt 2
M8x105-8.8-B
Sruba M8x22-8.8-B BonTt M8x22-8.8-B Bolt 14
|M8x22-8.8-B
|$ruba dwustronna M8x22-8.8 [Winunbka M8x22-8.8-B Stud 4
M8x22-8.8-B
Kréciec |LI.I'ryuep Adapter 1
Sruba dwustronna M8x28-8.8 [BonT M8x28-8.8 Stud M8x28- 1
1.1.2289 (PN-60/M-86961) Pierscien uszczelniajgcy MVQ |YnnoTtHurensHoe konsuo O- 1
70-N-7,3x2,4 ring MVQ 70-N-7,3x2,4
2.18.799 Prowadnica H yKasarens 1
poziomu oleju BHa macna Dipstick guide
1.1.1381 (PN-78/M-82006) Podktadka 6,4 LLlaiBa 6,4 Washer 6.4 2

1.1.1400 (PN-77/M-82008)

Podktadka sprezysta Z6.1

MpyxuHHas waitba Z6,1
Spring washer Z6.1

1.1.0553 (PN-85/M-82105)

Sruba M6x18-5.8-B

Bont M6x18-5.8-B Bolt
M6x18-5.8-B

2.18.790

(Wskaznik poziomu oleju, kpl.

Ykasatens ypoBsHs Macna 8
c6ope Dipstick, complete

7

POMPA_OLEJU

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf

19.11.2022, 21:39

21.5.2012

Strona 9 z 21



DocPlayer 19.11.2022, 21:39

4.96.17.01.000

TABLICA 7 (4.96.17.01.003) POMPA OLEJU MACHSIHbIA HACOC OIL
PUMP
I llos¢; Koni T80; Quantity
No. Nf Nazwa Haumerosanue Nal
ADCR"1201
1 1.7.3620 Korpus pompy 1
2 1.1.2631 (PN-60/M-86961) Pierécien uszczelniajacy MVQ
70-N-25,2x3 M 1
3 12.18.674 Przewdd ssacy kpl.
1
4 1.1.2155 (PN-64/M-73093) Pierécien uszczelniajacy o
70-N-120x3 ng MVQ 1
5 1.7.2282 Pokrywa pompy 1
6 1.9.1103 Uszczelka pe 1
7 1.1.0565 (PN-85/M-82105 Sruba Bont M6x20-5.8-B Bolt 5
16x20-5.8-B
8 1.1.1400 (PN-77/M-82008) Padktadka S pyxuHHas wainba 26,1 5
[Spring washer Z6.1
9 2.17.054 Komplet wirnikow K T potop 1
Hacoca Oil pump impeller set
10 1.1.2150 (PN-60/M-86961 ( en sz ala YnnotuurensHoe konsuo O- 2
-18,3x2,4 ring MVQ 70-N-18.3x2.4
1 1.1.1657 (PN-89/M-85021) H6x1 LTuchr HEX16-A Dowel pin 2
H6x16-A
12 1.1.0780 (PN-87/NE-82302) Sru iazdem M8x20-8.8 |BonT M8x20-8.8 "Allen’ bolt 2
M8x20-8.8
ka sprezysta 78,2 MpyxuHHas waitba Z8,2 2
Spring washer Z8.2
orek 3arnywka Plug 1
Pi ji MVQ |Ynno Konsuo O- 2
70-N-21,3x2,4 ring MVQ 70-N-21.3x2.4
Sprezyna MpyxuHa Spring 1
Podktadka regulacyjna PerynuposouHas waitba Shim 3
Ttoczek Mopenék Plunger 1
1.5.0763 Korpus zaworu Kopnyc knanaxa Valve body 1
1.1.2608 (PN-60/M-86961) [Pl jacy MVQ [vr KONbLO
70-N-28,2x3 28.2x3 O-ring MVQ 70-N- 1
28.2x3
1.1.2626 (PN-60/M-86961)  |Pierscien iajacy MVQ [vr KONBLO
70-N-27,3x2,4 27.3x2.4 O-ring MVQ 70-N- 1
27.3x2.4
1.8.4172 iZaslepka [3arnywka Plug 1
1.2.1328 Korek Mpobka Plug 1
- 24 1.9.0144 (PL601259) Pierscien lajacy typu |Ynno KonsLO O- 1
o ring
25 1.2.0323 (KN6-1) Uszczelka YNnoTHUTENBHOE KONbLLUO 1
Packing washer
26 1.1.0786 (PN-87/M-82302) ISruba z gniazdem M8x50-8.8 |Bon1' M8x50-8.8 "Allen’ bolt 1
M8x50-8.8
27 1.1.0785 (PN-EN 4762:2004) |[Sruba z gniazdem M8x45-8.8- [Bont M8x45-8.8-A2L 'Allen’ 2
JA2L Bolt M8x45-8.8-A2L
28 [2.90.006 F j |vnno KOMNbLO
35x47x07 RDR-FPM Sealing ring AS35x47x7 RDF- 1
FPM
29 1.1.0784 (PN-87/M-82302) Sruba z gniazdem M8x30-8.8 |EonT M8x30-8.8 "Allen’ bolt 3

21.5.2012

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf Strona 10 z 21



DocPlayer

|M8x30-8.8
30 1.1.1401 (PN-77/M-82008)  |Podkiadka sprezysta Z8,2 NpyxuHHas waiba Z8,2 5
[Spring washer Z8.2
31 1.1.0691 (PN-90/M-82125) Sruba dwustronna M8x25-5.8 |lWinunbka M8x25-5.8 Stud 2
M8x25-5.8
32 1.1.0901 (PN-90/M-82137) Sruba dwustronna M8x55-8.8 |lWinunbka M8x55-8.8 Stud 2
8x55-8.8
33 12.18.552 iZawor przelewowy, kpl. (No.  [MepenusHoit knanaw 8 cGope
14-21) [Overflow valve, ass'y (No. 14- 1
21)
34 12.17.061 Pompa oleju, kpl. (No. 1; 4; 5; |MacnsiHelit Hacoc 8 c6ope Oil
7-9; 14-24; 28) jpump, ass'y (No. 1; 4; 5; 7-9; 1
14-24; 28)
4.82.70.02.000

19.11.2022, 21:39

TABLICA 8 (4.82.70.02.001) TURI BOKOMMPECCOP
RBOCHARGER
llo$¢; Konuuectso; Quantity
No. Nf HaumeHosanue Name
ADCR 1201
1 2.52.039 (GT1749S I TypGokomnpeccop GT 1749 S 1
(Turbocharger GT 1749 S
2 1.1.2497 CTspKHOM XoMyT 20-32/12
ITORRO Hose clamp 20-32/12 1
ITORRO
3 1.9.22 K ko gumowe 'YronbHuk Rubber elbow 1
4 1 90 szczelka kolanka Mpoknanka Gasket, exhaust 1
elbow
5 2.03.09: Rura wylotu spalin BoinyckHas Tpy6a Exhaust 1
pipe
6 -82155) Nakretka M8-8-A-C5 Faika M8-8-A-C5 Nut M8-8-A- 4
C5
7 1.1389 (PN-78/M-82006) Podkiadka 8,4 LLait6a 8,4 Washer 8.4 4
N-90/M-82131) Sruba dwustronna M8x22-8.8 |LLinunbka M8x22-8.8 Stud 4
M8x22-8.8
1.1.1361 (PN-86/M-82155) Nakretka M8-8-C5 Faika M8-8-A-C5 Nut M8-8-A- 4
C5
Podktadka odginana OTrmbHas wanba Tab washer 2
Uszczelka Mpoknanka Gasket 1
2.18.706 Kotnierz, kpl. ®naney Flange, complete 1
1.1.1400 (PN-77/M-82008) Podktadka sprezysta Z6,1 MpyxuHHas wanba Z6,1 2
Spring washer Z6.1
1.1.0799 (PN-87/M-82302) Sruba M6x16-8.8-A |BonT M6x16-8.8-A Bolt 2
M6x16-8.8-A
- 15 2.18.705 Przewod splywu oleju z I TpyGonposoa cnneisa macna
turbosprezarki c Typ6okomnpeccopa Oil 1
return pipe
16 1.1.2494 (Opaska zaciskowa 16-27/9 CTs0KHOI XOMyT 16-27/9
IC6W1 TORRO IC6W1 TORRO Hose clamp 2
16-27/9 C6W1 TORRO
17 1.9.1364 (Waz ze wzmocnieniem LinaHT Braided hose 1
tekstylnym
18 1.1.2494 [Opaska zaciskowa 16-27/9 CTsokHOM XOMYT 16-27/9
IC6W1 TORRO IC6W1 TORRO Hose clamp 1
16-27/9 C6W1 TORRO
19 1.9.2336 Przewdd: separator - LLinaHT: cenaparop - 1
turbosprezarka Typ6okomnpeccop Hose: oil

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf

21.5.2012

Strona 11z 21



DocPlayer

separator - turbocharger
20 2.18.781 Przewo6d doprowadzajacy olej |TpyGonposoa noasoassimia
[do turbosprezarki macno Kk Typboxomnpeccopy 1
Oil delivery pipe
21 1.2.0291 (KN6-2) Uszczelka Konbuesas npoknagka 2
Packing washer
22 1.2.2063 it acznik obrotowy BpawiarenbHblil coeguHUTeNns 1
Banjo connector
23 1.2.0097 (KN4-2) Sruba tacznika BonTt coeauHuTens Banjo bolt 1
24 1.8.5018 Uszczelka Mpoknanka Gasket 1
4.82.25.02.000

TABLICA 9 (4.82.25.02.001)

COOLING SYSTEM

llo$¢; Konuuectso; Quantity

Multi-V-belt 4PK985

No. Nf HaumerosaHne Name
ADCR 1201
1 1.7.3653 (Obud termost $¢  |Kopnyc Tepmocrara 1
dolna N ' Thermostat housing, lower
2 2.79.020 (02.KG 2000-03) stat - 'Tepmocrar Thermostat 1
3 1.7.2935 Ol a tegfostatu, cze$¢  |Kopnyc tepmocrara 1
6rn Thermostat housing, upper
4 1.1.1401 (BN-77/Mk82008)  [Podkiadka sprezysta Z8,2 MpyxuHHas waiba Z8,2 a
Spring washer Z8.2
5 11 0 (| a M8x20-8.8 Bont M8x20-8.8 Bolt M8x20- 3
8.8
6 178. Krociec LWryuep Adapter 1
Opaska isk 16-27/9 3; o6oima Hose 2
C6W1 TORRO lclamp 16-27/9 C6W1 TORRO
1) Przewod (obud. termost. - Mposopn Hose (Thermostat 1
chiodnica EGR) housing - EGR cooler)
Kréciec Lityuep Adapter 1
(0 281 002 209) (Czujnik temperatury cieczy Jartunk TemMnepaTypbl BoAb! -
chtodzacej - BOSCH BOSCH Coolant temperature 1
sensor - BOSCH
Opaska isk 16-27/9 3; oboima Hose 2
C6W1 TORRO iclamp 16-27/9 C6W1 TORRO
Opaska 25-40/9 3. Gorma Hose 1
TORRO iclamp 25-40/9 TORRO
2.20.409 Przewod wodny Mposon Water hose 1
1.8.3082 Krociec LLityuep Adapter 1
1.2.1212 Nakretka M16x1,5 aitka Nut M16x1,5 Nut 1
M16x1.5
2.75.073 (11.26.045.0) Pompa wodna, kpl. [BodsiHol Hacoc & cbope
Water pump, ass'y 1
17 1.1.1401 (PN-77/M-82008)  |Podkiadka sprezysta Z8,2 Mpy*uHHas wairba Z8,2 3
Spring washer Z8.2
18 1.1.0580 (PN-85/M-82105)  |Sruba M8x28-5.8-B Bont M8x28-5.8-B Bolt 1
M8x28-5.8-B
19 1.1.0582 (PN-85/M-82105) Sruba M8x40-5.8-B Bont M8x40-5.8-B Bolt 2
M8x40-5.8-B
20 1.4.1148 Kolo pasowe LLikus Pulley 1
21 1.9.2298 (Micro-V XF) Pasek wielorowkowy 4PK985 |KnuHosoi pemerb 4PK985

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf

19.11.2022, 21:39

21.5.2012

Strona 12 z 21



DocPlayer

22 1.1.0794 (PN-87/M-82302) Sruba z gniazdem M8x16-8.8 |Bont M8x16-8.8 "Allen’ bolt 3
M8x16-8.8
23 1.1.1401 (PN-77/M-82008) Podkiadka sprezysta 78,2 MpyxuHHas wanba Z8,2 3
Spring washer Z8.2
24 1.1.0789 (PN-87/M-82302)  |Sruba M6x20-8.8 Bont M6x20-8.8 Bolt M6x20- 4
8.8
25 1.1.1400 (PN-77/M-82008) Podktadka sprezysta 76,1 MpyxuHHan waitba 26,1 4
Spring washer Z6,1
26 1.2.0323 (KN6-1) Uszczelka [YNnoTHUTEeNEHOE KONbLO 1
Packing washer
27 1.1.0219 (PN-85/M-82105)  |Sruba M8x25-5.8-B Bont M8x28-5.8-B Bolt 1
M8x28-5.8-B
28 1.1.2494 Opaska 16-27/9 3. Goiima Hose 3
C6W1 TORRO iclamp 16-27/9 C6W1 TORRO
29 1.9.2288 Przewdd (chiodnica oleju - Mposop Hose (Oil cooler - 1
wica) cylinder head)
30 2.66.013 (1A123560000) (Chiodnica oleju typ 1200 MacnsiHbiid paguarop Oil 1
icooler type 1200
31 1.9.2188 Przewod Mposon Hose 1
32 1.9.0391 Uszczelka Mpoknanka Gasket 1
33 1.1.1145 (PN-85/M-82208) [Wkret M8x16-5.8-A Bont M8x16-5.8-A Screw 1
M8x16-5.8-A
34 1.7.3049 Plyta pompy wody Kpbiwka Hacoca Water pump 1
plate
35 1.1.0554 (PN-85/M-82105) Sruba M8x20-5.8-B Bont M8x20-5.8-B Bolt 2 -
M8x20-5.8-B
36 1.1.1401 (PN-77/M-82008) Podkiladka sprezysta Z8,2 MpyxuHHas waitba 78,2
Spring washer Z8.2
37 1.9.1664 Uszczelka ptyty pompy wody |Mpoknanka Gasket
38 2.20.408 [Rurka kpl. [ Tpy6a B c6ope Pipe, complete
39 1.2.0894 |Podkiadka LLlait6a Washer
40 1.1.2494 Opaska 16-27/9 3; Govima Hose
C6W1 TORRO iclamp 16-27/9 C6W1 TORRO
41 1.9.2295 (19229511) Kolanko gumowe Mposopa Rubber elbow
42 2.75.092 (020002800) Wentylator |Beumm‘rop Fan
43 1.2.2136 Sruba z gniazdem M8x1,25 Bont M8x1.25 "Allen' bolt 1
M8x1.25
44 2.75.093 (020002799) Sprzegto wiskotyczne [Cuennenie Vls;llcdu!ch 1
o2
45 2.75.081 (020002798) Wentylator ze sprzegtem cuyenneHug e
wiskotycznym (No. 42 - 44) 1
46 2.20.394 (Obudowa termostatu,
goérna, kpl. (No. 3; 6) 1
4.82.35.02.000
=
31
’ 32
. o
27 e 33
34
29
~—.35
30_
34
L\ -
36

TABLICA 10 (4.82.35.02.001)

UKtAD PALIWOWY - BOSCH TOMIMBHASA CUCTEMA - BOSCH FUEL SYSTEM -

BOSCH

No.

INf

Nazwa

HaumeHosanue Name

llo$¢; Konuuecrso; Quantity

ADCR 01201

1.9.2309 (TRS 8-4-8)

Trojnik

CoeduHumens T-connector

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf

19.11.2022, 21:39

21.5.2012

Strona 13 z 21



DocPlayer

19.11.2022, 21:39

QY

1
2 2.86.136 (0 928 402 098) Przewdd przelewowy, kpl. |Tpy6ka B c6ope Leak-off pipe, 1
3 1.1.0827 (PN-90/M-82131) Sruba dwustronna M8x45-8.8 |lWinunska M8x45-8.8 Stud 4
M8x45-8.8
4 1.6.0258 jtapa wtryskwiacza Kynuco Injector yoke 4
5 1.2.2161 Podkiadka kulista ILLIaﬁGa Ball washer 4
6 1.1.1401 (PN-77/M-82008)  [Podkiadka sprezysta Z8,2 NpyxuHHas wainba 28,2 4
Spring washer Z8.2
7 1.1.1297 (PN-86/M-82144) Nakretka M8-8-B Faiika M8-8-B Nut M8-8-B 4
8 [2.73.128 (0 445 110 312) Wiryskiwacz kpl. CRI2.0 ®opcyHka CRI2.0 Injector 4
|ass'y CRI2.0
9 2.37.267 Przewdd wysokiego cisnienia |Mposopg enpeicka High 1
pressure pipe
10 2.37.269 Przewdd wysokiego cisnienia |Mposopg enpbicka 3 v 4
111§ IV cylinder umnuHapa High pressure pipe, 2
3rd and 4th cylinder
1 {2.37.268 Przewod wysokiego cisnienia | |[Mposop enpbicka 1 1 2
i Il cylinder umnuHapa High pressure pipe, 2
1st and 2nd cylinder
12 2.37.266 (0 445 214 152) [Zasobnik paliwa |Tonnuekbiit konektop Fuel rail 1
13 1.2.2185 [Wspornika zasobnika paliwa  |KpoHwrteiin Fuel rail bracket 2
14 1.1.1401 (PN-77/M-82008) Podkiadka sprezysta 78,2 MpyxuHHas waiba Z8,2 2
Spring washer Z8.2
15 1.1.0554 (PN-85/M-82105) Sruba M8x20-5.8-B BonT M8x20-5.8-B Bolt
M8x20-5.8-B
16 2.76.262 (0 445 010 177) [Pompa wysokiego ciénienia  [TonnueHbIi HACOC BLICOKOrO
\nasnexus High pressure 1
pump
17 1.1.2453 (PN-88/M-85008) (Wpust czétenkowy 4x6,5 LLinoHka 4x6.5 Key 4x6.5 1
18 1.7.3878 (Wspornik osprzetu KpoHwrTeitn Accesory bracket
19 1.4.1156 Kolo pompy wysokiego LecTepHs High pressure 1
ci$nienia [pump pulley L
20 1.1.1404 (PN-77/M-82008) Podkiadka sprezysta Z14,2 MpyxuHHan wanba Z1
Spring washer Z14.2
21 1.2.1291 Nakretka Il'aﬁxa Nut 1
22 1.1.1389 (PN-78/M-82006) Podkiadka 8,4 3
23 1.1.1401 (PN-77/M-82008) Podkiadka sprezysta 78,2 8,2 3
24 1.1.0785 (PN-EN 4762:2004) |Sruba z gniazdem M8x45-8. .8-A2L "Al 3
A2L L
25 1.1.2493 Opaska zaciskowa 10- 16/7,5
C 0-16/7.5 2
26 1.9.1506 Przewod paliwa di. 370'mm bi nposoa 370 mm 1
27 |2.53.063 (0 450 126 268) i counbTp Fuel filter 1
ter
28 (1455711 005) Pod arens Heater 1
29 (1457 434 310) [ OUNbLTPOBANbLHLIA NATPOH 1
Filter cartridge
30 (1453 465 049) \Nartunk Boabl Water sensor 1
31 Konbuesas npoknaaka 4
|Packing washer
32 IBom' coeauHuTens Banjo bolt 2
33 BpawarenbHblit COeAUHUTENL 2
[Banjo connector
34 ska 10-16/7,5 |3 Goima 10-16/7,5
(C6W1 Hose clamp 10-16/7,5 2
C6W1
35 Przewod paliwa Mposop Fuel hose 1
36 (Gniazdo czujnika temp. paliwa [Ceano aarunka Temneparypsi
ronnuea Fuel temp. sensor 1
seat
[23{7.120 (0 281 002 209) (Czujnik temperatury paliwa -  [[latuuk Temnepatypb!
k BOSCH lronnuea - BOSCH Fuel 1
jtemp ire sensor - BOSCH

ODCISNIENIA

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf

21.5.2012

Strona 14 z 21



DocPlayer 19.11.2022, 21:39

4.82.40.01.000

TABLICA 11 (4.82.40.01.002) POMPA PODCISNIENIOWA BAKYYMHbIA HACO
VACUUM PUMP
, uecTso; Quantity
No. Nf Nazwa Haunwme Hue Nam:
ADCR 1201
1 1.1.0780 (PN-87/M-82302) Sruba z gniazdem M8x20-8.8- [Bont 2
B
2 1.1.1401 (PN-77/M-82008)  |Podkiadka sprezysta Z8,2 2
3 {2.40.018 (1505010 0) [Pompa podci$nieniowa, 1
4 1.9.1851 PierScien uszczelniaj 1
64x1,4
5 1.1.2494 Opaska zaciskowa 16-.
2
6 1.9.2060 Przewdd lose: vacuum pump 1
podci§ -connector
7 {2.01.783 pouHux T-connector 1
8 1.9.2032 LLinaHT Hose 1
9 2.40.030 (41541-03000 Knanax Check valve, 1
complete
10 1.9.1491 6d LinaHT Hose 2
11 1.9.1925 (1363.2) [TpouHuk TS4 T-connector TS4 4
12 12.59.00: elektropneumatyczny |Knanau Electro-pneumatic 1
P valve
13 rzewdd (zawor LLinaHT Hose (electro- 1
|elektrop - zawdr EGR) |pneumatic valve - EGR valve)

oSt

21.5.2012

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf Strona 15 z 21



DocPlayer

4.82.22.02.000

TABLICA 12 (4.82.22.02.001) OSLONY PASA ZEBATEGO KOXYX 3YBYATOIO PEMHA
TIMING BELT COVERS
No. |Nf Nazwa HaumerosaHue Name
1 [1.9.2277 (Oslona przednia Mepearui koxyx Front cover
2 [1.1.1386 (PN-78/M-82006) Podkiadka 5,3 Waif6a 5,3 Washer 5.3 g,
3 [1.1.1413 (PN-77/M-82008) Podkiadka sprezysta Z5,1 MpyxuHHas wainba 26,1 Spring 7
washer Z5.1
4 |1.1.0818 (PN-EN 4762:2004) Sruba z gniazdem M5x14-8.8-A2L  |BonT M5x14-8.8-A 7
5x14-8.8-A
5 |1.1.1389 (PN-78/M-82006) Podkiadka 8,4 7 1
6 [1.1.1401 (PN-77/M-82008) Podkiadka sprezysta Z8,2 1
wa
7 |1.1.0780 (PN-87/M-82302) Sruba z gniazdem M8x20-8.8 1
8 [1.1.0366 (PN-85/M-82105) ISruba M5x12-5.8-A 2
9 [1.1.1413 (PN-77/M-82008) Podkiadka sprezysta Z5, 2
10 [1.1.1386 (PN-78/M-82006) Podkiadka 5,3 asher 5.3 2
11 |2.03.090 koxyx Back timing belt 1
12 |1.1.1381 (PN-78/M-82006) i6a 6,4 Washer 6,4 2
13 [1.1.1400 (PN-77/M-82008) MpyxuHHas wainba 26,1 Spring 2
\washer Z6.1
14 ]1.1.0553 (PN-85/M-82105) Bont M6x18-5.8-B Bolt M6x18-5.8- 2
B
15 |1.9.2291 [3y6Guatsiit pemerb 58153x1" Timing 1
belt 58153x1"
16 [2.03.079 By6uatoe koneuo 8 c6ope Camshaft 1
pulley, ass'y
17 |2.51.263 (ARB-1169-AB) Harsokurens Automatic tensioner 1
18 |1.4.1156 mpy wysokiego ciénienia LLlecTepHs High pressure pump 1
pulley
19 |1.4.0374 Koto zebate watu korbowego |luecrepuﬂ Timing belt pulley 1

SAZENIE

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf

19.11.2022, 21:39

21.5.2012

Strona 16 z 21



DocPlayer

19.11.2022, 21:39

4.82.20.02.000

TABLICA 13 (4.82.20.02.001) WYPOSAZENIE OBOPYAOBAHUE
EQUIPMENT
I llo$¢; KoniMecreo; Quantity
No. Nf Nazwa HaumerosaHue N
ADCI 01
1 12.60.460 (0 281 014 333) Sterownik EDC 16C39-6H1 KomaHpokoxTponnep El -
16C39-6H1 Electronic co 1
2 12.60.459 (0 281 003 018) Przekaznik $wiec zarowych
1
3 [2.83.001 (30078) (Chiodnica powietrza 1
4 2.77.123 (0 281 002 932) Przeptywomierz powietrza 1
5 12.94.151 (0 281 002 687) [Zespot pedatu przyspigszen 1
6 12.88.009 (KTT 4997-3) Katalizator 1

TABLICA 14 (4.82.72.02.001)

OSPRZET_ELEKTRYCZN

OSPRZET ELEKTRYCZNY JJIEKTPUYECKOE
OBOPYOOBAHUE
ELECTRIC EQUIPMENT

4.82.72.02.000

Nf

Nazwa HaumeHosanne Name

llo$¢; Konuuecrso; Quantity

ADCR 1201

2.60.461 (01S025)

Swieca zarowa BRISK KanunoHas cseua BRISK

Glow plug BRISK

4

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf

21.5.2012

Strona 17 z 21



DocPlayer

2 1.7.3835 Wspornik alternatora KporwTeitH ansTepHaropa 1
/Alternator bracket
3 1.1.1402 (PN-77/M-82008) Podktadka sprezysta Z10,2  |MpyxuHHas waitba Z10,2 2
Spring washer Z10.2
4 1.1.0800 (PN-87/M-82302) Sruba M10x25-8.8-A Bont M10x25-8.8-A Bolt 2
M10x25-8.8-A
5 1.1.1288 (PN-86/M-82144)  |Nakretka M10-10-A lalika M10-10-A Nut M10-10- 2
A
6 1.1.1402 (PN-77/M-82008)  |Podktadka sprezysta 10,2 MpyxutHas waiba 1062 1
Spring washer 10.2
7 1.1.1385 (PN-78.M-82006)  |Podktadka 10,5 LWai6a 1065 Washer 10.5 1
8 1.8.7442 Napnacz alternatora Hamsxumens
P Alternator 1
tensioner
9 1.5.0969 Tulejka Brynka Bush 1
10 1.1.0874 (PN-90/M-82137) Sruba dwustronna M10x35-  |LUnunska M10x35-5.8-B Stud 1
5.8-B M10x35-5.8-B
1 1.2.2179 Kostka napinacza |Bnok Hamsixumens Tensioner|| 1
block
12 1.1.0374 (PN-EN 24017) Sruba M8x70-8.8-A3P Bonm M8x70-8.8-A3P Bolt 1
M8x70-8.8-A3P
13 1.1.1389 (PN-78/M-820086) Podktadka 8,4 Llaii6a 864 Washer 8.4 1
14 2.56.067 (DR30A) ternator IAnbTeprarop Alternator 1
15 1.1.1385 (PN-78/M-82006) Podktadka 10,5 Wauba 10.5 Washer 10.5 2
16 1.1.1402 (PN-77/M-82008)  |Podkiadka sprezysta Z10,2  |MpyxuHHas waitba Z10,2 2
Spring washer Z10.2
17 1.1.0658 (PN-85/M-82105) Sruba M10x50-8.8 Bont M10x50-8.8 Bolt 1
M10x50-8.8
18 1.1.0258 (PN-EN 24014) Sruba M10x100-8.8 A3P Bont M10x100-8.8 A3P Bolt 1 \
M10x100-8.8 A3P
19 2.10.574 Wiazka silnikowa Keym dsuzamens Engine
wire harnes
20 1.1.1288 (PN-86/M-82144)  |Nakretka M10-10-A aitka M10-10-A Nut M10-10- \
A
21 1.1.1402 (PN-77/M-82008) Podktadka sprezysta Z10,2  |MpyxuHHas waitba Z10, 3
ISpring washer Z10.2
22 2.62.039 (0 001 109 046) Rozrusznik BOSCH Craprep BOSCH Starter -
motor BOSCH
2.62.045 (PG260NA) Rozrusznik ELMOT
(alternatywa)

WYPOSAZENIE_SAMOCHODU

4.82.94.01.000

TABUICA 82.94.01.001) WYPOSAZENIE OBOPYAOBAHMUE
SAMOCHODOWE ABTOMOBEMWNA VEHICLE
EQUIPMENT
llo$¢; Konuuecreo; Quantity
No. Nf Nazwa H. Name
ADCR 1201
1 1.9.2091 Przew6d gumowy Mposop Rubber hose 1
2 1.9.1509 Przew6d gumowy Mposog Rubber hose 1
3 1.9.2161 Przew6d gumowy Mposopn Rubber hose 1
4 1.9.1507 Przew6d gumowy Mposopn Rubber hose 1
5 1.9.2236 (282080-1) Obudowa AMP Llokon Receptacle housing 1
AMP
6 1.2.2060 (282110-1) Koricowka AMP LiTeip Receptacle AMP 2

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf

19.11.2022, 21:39

21.5.2012

Strona 18 z 21



DocPlayer 19.11.2022, 21:39

7 1.9.2113 (281934-2) Uszczelka YnnotHuTensHoe konbuo Seal 2
8 1.9.2238 (1/23305/87) (Obudowa FIAT lr:_llt:{(?n Receptacle housing 1
9 1.1.2769 (1/23301/44) Nasadka FIAT LTeip FIAT Receptacle FIAT 2
10 1.9.2239 (1/23298/86) Uszczelka FIAT ’):’:X?mmenbnoe konbyo Seal 2
1 1.9.2240 (1/24174/83) Blokada FIAT Cronop FIAT Stop FIAT 1
12 12.60.469 (769893017) Stycznik Boikntovarens Switch 1
13 1.8.7486 Uchwyt czujnika sprzegta KnoxwreiH sbiknovarens
lcuennenus Clutch switch 1
|bracket
14 1.8.7477 \Zderzak pedatu sprzegia Cmonop nedans cuenneHus 1
Clutch pedal stop
15 12.01.879 Kolanko kpl. YroneHuk 8 c6ope Elbow ass'y 1
16 12.51.167 (2520GVDG18 |Amortyzator [AmopTtusatop Damper 2
|60IRHD)
17 1.9.2287 (GATES 6273MC) Pas klinowy AVX10x788 MpusoaHOi peMeHs 1
AVX10x788 V-belt AVX10x788
18 12.20.411 Przewd6d dolny chiodnicy wody |HwxHbiit nposon papstopa 1
Buttom radiator hose
19 1.9.2303 it acznik gumowy PesnHosblil coeanHUTENb 1
Rubber connector
20 12.10.575 Wiazka kabinowy DKryT kabi Cab wire h 1
21 1.9.2321 ITr6jnik TS16 TpouHuk T-connector TS16
22 1.9.2313 Kolanko gumowe PesuHosbi yronsHuk Rubber
elbow .
23 12.40.041 (3354-1050010) IAkumulator podci$nienia Akymynsitop Vacuum tank \
24 12.20.412 Wspornik chiodnicy KnoHwreitH pagstopa Radial
bracket
25 1.8.7506 Wspornik wylgacznika hamulca |KnoHwreiH seikniovarens \ 1
Brake switch bracket
26 12.60.470 (30473 4010 0002) Wytacznik pedatu hamulca Boikntouarens nea;
'Topmosa Brake pedal
27 1.9.2293 Kolanko gumowe PesuHosbi yronsHuk Rubber 1
elbow
28 1.9.2317 (73724167) Przelotka wiazki przewodoq E;yﬂxa Wire hamn 1
S
29 1.9.2318 (33551203045) Wieszak tlumika ModBec rnywm Muﬁlery 1
A
30 12.88.013 (1152491) Jarzmo ttumika Ap ens Muffl yo'ke 1
31 1.9.2312 Kolanko gumowe PeanHosb! bH ubber 1
32 12.93.012 Elem. do pod!a‘czerﬂ MEHTBI CKpenneHns
temp. paliwa (No. 5 - Ka TeMneparypbl 1
No. 5 - 7) Fuel temp.
senspr con. elem. (No. 5-7)
33 2.93.013 EnyMeHTs! ckpenneHus
\Harpesarens Tonnuea Fuel 1
heater plug elements (No. 8 -
11)
Index
Nf Tablica [ Ne” Tablica No. Nf Tablica No.
(1453 465 049) 10 30 3 27 1.1.0903 (PN-90/M-82137) 6 13
(1455 711 005) 10 28 3 7 1.1.1145 (PN-85/M-82208) 9 33
(1457 434 310) 10 -87/M-82302) 3 31 1.1.1253 (PN-86/M-82144) 2 18
1.1.0015 (PN-85/M-82101) ,ﬁ D PN-87/M-82302) 4 2 1.1.1288 (PN-86/M-82144) 5 33
1.1.0217 (PN-85/M-82105) 5 [1.1.0780 (PN-87/M-82302) 5 43 1.1.1288 (PN-86/M-82144) 14 5
1.1.0219 (PN-85/M-82105) 1 42 0780 (PN-87/M-82302) 7 12 1.1.1288 (PN-86/M-82144) 14 20
1.1.0219 (PN-85/M-82105 9 27 .1.0780 (PN-87/M-82302) 9 5 1.1.1290 (PN-86/M-82144) 4 19
1.1.0231 (PN-85/M-82 1.1.0780 (PN-87/M-82302) 11 1 1.1.1291 (PN-86/M-82144) 6 5
1.1.0232 (PN-85/M-82105) 2 1.1.0780 (PN-87/M-82302) 12 7 1.1.1297 (PN-86/M-82144) 2 40
1.1.0238 (PN-85, 01) 6 9 1.1.0784 (PN-87/M-82302) 1 52 1.1.1297 (PN-86/M-82144) 4 6
1.1.0239 (P 41 1.1.0784 (PN-87/M-82302) 7 29 1.1.1297 (PN-86/M-82144) 4 7
1.1.0258 -EN 24014 1 18 1.1.0785 (PN-EN 4762:2004) 4 22 1.1.1297 (PN-86/M-82144) 4 27
1.1.0347 -85/M-82105) 40 1.1.0785 (PN-EN 4762:2004) 7 27 1.1.1297 (PN-86/M-82144) 10 7
1.1.0357 ( 5/M-82105) 4 24 1.1.0785 (PN-EN 4762:2004) 10 24 1.1.1361 (PN-86/M-82155) 2 25
1 366 /M-82105 3 19 1.1.0786 (PN-87/M-82302) 7 26 1.1.1361 (PN-86/M-82155) 8 6
A 6 (P! -82105 12 8 1.1.0788 (PN-87/M-82302) 1 30 1.1.1361 (PN-86/M-82155) 8 9
1.1. N-E 14 12 1.1.0788 (PN-87/M-82302) 5 18 1.1.1381 (PN-78/M-82006) 1 27
1.1.03! -85/M-82105) 5 37 1.1.0789 (PN-87/M-82302) 9 24 1.1.1381 (PN-78/M-82006) 3 6
1.1 3 2105) 3 16 1.1.0794 (PN-87/M-82302) 9 22 1.1.1381 (PN-78/M-82006) 3 18
.0533 (PN. -82105) 6 10 1.1.0799 (PN-87/M-82302) 1 22 1.1.1381 (PN-78/M-82006) 4 17
553 (PN4B5/M-82105) 6 18 1.1.0799 (PN-87/M-82302) 1 29 1.1.1381 (PN-78/M-82006) 6 16
1. 3 (PN-85/M-82105) 12 14 1.1.0799 (PN-87/M-82302) 3 35 1.1.1381 (PN-78/M-82006) 12 12
1.1. (PN-85/M-82105) 2 35 1.1.0799 (PN-87/M-82302) 8 14 1.1.1385 (PN-78.M-82006) 14 7
1.1.0554 (PN-85/M-82105) 2 37 1.1.0800 (PN-87/M-82302) 14 4 1.1.1385 (PN-78/M-82006) 14 15
1.1.0554 (PN-85/M-82105) 9 35 1.1.0810 (PN-EN 4762:2004) 3 26 1.1.1386 (PN-78/M-82006) 3 21
1.1.0554 (PN-85/M-82105) 10 15 1.1.0815 (PN-EN 4762:2004) 3 34 1.1.1386 (PN-78/M-82006) 12 2
1.1.0565 (PN-85/M-82105 7 7 1.1.0818 (PN-EN 4762:2004) 12 4 1.1.1386 (PN-78/M-82006) 12 10
1.1.0580 (PN-85/M-82105) 4 16 1.1.0820 (PN-90/M-82131) 6 11 1.1.1389 (PN-78/M-82006) 2 26
1.1.0580 (PN-85/M-82105) 9 18 1.1.0820 (PN-90/M-82131) 8 8 1.1.1389 (PN-78/M-82006) 4 4
1.1.0582 (PN-85/M-82105) 1 41 1.1.0827 (PN-90/M-82131) 2 9 1.1.1389 (PN-78/M-82006) 4 9
1.1.0582 (PN-85/M-82105) 9 19 1.1.0827 (PN-90/M-82131) 10 3 1.1.1389 (PN-78/M-82006) 4 15
1.1.0597 (PN-85/M-82105) 1 66 1.1.0848 (PN-90/M-82131) 1 12 1.1.1389 (PN-78/M-82006) 4 21
1.1.0610 (PN-85/M-82105) 3 15 1.1.0861 (PN-90/M-82137) 1 63 1.1.1389 (PN-78/M-82006) 8 7
1.1.0630 (PN-85/M-82105) 1 43 1.1.0874 (PN-90/M-82137) 14 10 1.1.1389 (PN-78/M-82006) 10 22

21.5.2012

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf Strona 19 z 21



DocPlayer

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf

19.

1.1.0650 (PN-85/M-82105) 5 50 1.1.0886 (PN-90/M-82137) 4 13 1.1.1389 (PN-78/M-82006) 12
1.1.0658 (PN-85/M-82105) 1 17 1.1.0898 (PN-90/M-82137) 5 31 1.1.1389 (PN-78/M-82006) 14
1.1.0691 (PN-00/M-82125) 7 31 1.1.0901 (PN-90/M-82137) 7 32 1.1.1400 (PN-77/M-82008) 1
1.1.1400 (PN-77/M-82008) 1 28 1.1.1402 (PN-77/M-82008) 5 32 1.1.2649 (PN-90/M-73082) 1
1.1.1400 (PN-77/M-82008) 3 17 1.1.1402 (PN-77/M-82008) 5 42 1.1.2650 (PN-90/M-73029) 1
1.1.1400 (PN-77/M-82008) 3 36 1.1.1402 (PN-77/M-82008) 14 3 1.1.2652 (PN-90/M-73092) 4
1.1.1400 (PN-77/M-82008) 4 18 1.1.1402 (PN-77/M-82008) 14 6 1.1.2769 (1/23301/44) 15
1.1.1400 (PN-77/M-82008) 5 39 1.1.1402 (PN-77/M-82008) 14 16 1.1.4004 (DIN127) 5
1.1.1400 (PN-77/M-82008) 5 49 1.1.1402 (PN-77/M-82008) 14 21 1.2.0013 1
1.1.1400 (PN-77/M-82008) 6 17 1.1.1404 (PN-77/M-82008) 10 20 1.2.0097 (KN4-2) B
1.1.1400 (PN-77/M-82008) 7 8 1.1.1413 (PN-77/M-82008) 3 20 1.2.0097 (KN4-2) 10
1.1.1400 (PN-77/M-82008) 8 13 1.1.1413 (PN-77/M-82008) 12 3 1.2.0159 (PL601389) 4
1.1.1400 (PN-77/M-82008) 9 25 1.1.1413 (PN-77/M-82008) 12 9 1.2.0291 (KN6-2) 1
1.1.1400 (PN-77/M-82008) 12 13 1.1.1493 (DIN 433) 3 33 1.2.0291 (KN6-2) 8
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 1 a4 1.1.1657 (PN-89/M-85021) 1 69 1.2.0323 (KN6-1) 2
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 1 51 1.1.1657 (PN-89/M-85021) 7 11 1.2.0323 (KN6-1) 7
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 2 29 1.1.1849 5 47 1.2.0323 (KN6-1) 9
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 2 34 1.1.2150 (PN-60/M-86961) 1 46 1.2.0521 6
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 2 38 1.1.2150 (PN-60/M-86961) 7 10 1.2.0652 3
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 2 41 1.1.2155 (PN-64/M-73093) 7 4 1.2.0652 5
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 3 32| [1.1.2286 (PN-60/M-86961) 3 24 1.2.0677 4
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 4 1 1.1.2289 (PN-60/M-86961) 6 14 1.2.0894 1
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 4 5 1.1.2453 (PN-88/M-85008) 10 17 1.2.0894 9
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 4 B 1.1.2454 (PN-70/M-85005) 3 3 1.2.0963 1
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 4 26 1.1.2485 9 12 121212 2
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 5 36 1.1.2493 10 25 1.2.1212 9
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 6 6 1.1.2493 10 34 1.2.1291 10
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 7 13 1.1.2494 3 B 1.2.1328 7
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 7 30 1.1.2494 8 16 1.2.1331
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 9 4 1.1.2494 8 18 1.2.1378
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 9 17 1.1.2494 9 7 1.2.1482 U5
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 9 23 1.1.2494 9 11 1.2.1499 \ ¥
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 9 36 1.1.2494 9 28 1.2.1573 - 32
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 10 6 1.1.2494 9 40 1.2.1583 AN 4
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 10 14 1.1.2494 11 5 1.2.1583 W | 1 47
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 10 23 1.1.2497 8 2 y 1 62
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 11 2 1.1.2608 (PN-60/M-86961) 7 20 2 6
1.1.1401 (PN-77/M-82008) 12 6 1.1.2623 (PN-60/M-86961) 7 15 5 10
1.1.1402 (PN-77/M-82008) 1 31 1.1.2626 (PN-60/M-86961) 7 21 ) 10 31
1.1.1402 (PN-77/M-82008) 5 17 1.1.2631 (PN-60/M-86961) 7 2 1.2.1598 5 16
1.2.1697 1 11 1.2.2191 1 5, 5 30
1.2.1724 6 2 1.3.0188 2 hp 7 19
1.2.1751 1 B 1.3.0598 5 1.5.0821 2 43
1.2.1751 3 28 1.3.0651 18 1.5.087 1 58
1.2.1757 1 33 1.3.0657 1 5.0 2 11
1.2.1765 1 21 1.3.0691 1 69 14 9
1.2.1765 1 39 1.3.0737 1 10972 5 27
1.2.1774 1 19 1.3.0738 2 2 1.6.0257 2 19
1.2.1785 5 29 1.3.0744 (30.033.414) 5 1.6.0258 10 4
1.2.1790 1 2 3 1.6.0522 5 20
1.2.1795 5 28 5 3 1.7.2008 1 3
1.2.1797 5 14 5 9 1.7.2282 7 5
1.2.1798 5 15 6 1.7.2935 9 3
1.2.1816 1 20 2 1.7.3034 5 34
1.2.1818 (82131-5,8) 2 23 19 1.7.3035 5 52
1.2.1819 5 1 1 48 1.7.3049 9 34
1.2.1904 4 34 1 49 1.7.3189 1 5
1.2.1942 2 10 2 16 1.7.3330 2 31
1.2.2009 10 3 2 14 1.7.3358 6 1
1.2.2060 (282110-1) 15 6 5 13 1.7.3604 1 35
1.2.2063 8 22 2 15 1.7.3611 1 1
1.2.2136 9 3 5 48 1.7.3620 7 1
1.2.2161 5 19 1.7.3653 2 28
1.2.2161 /‘ 1.4.1101 (943039011) 5 24 1.7.3653 9 1
1.2.2165 2 21 1.4,1102 (94173902) 5 23 1.7.3835 14 2
1.2.2166 2 20 "4.1146 (504 0240 0020 F) 2 4 1.7.3865 1 68
1.2.2171 1.4.1148 9 20 1.7.3869 4 12
1.4.1152 5 12 1.7.3878 1 45
1.4.1156 10 19 1.7.3878 10 18
1.4.1156 12 18 1.7.3897 1 56
1.4.1157 (504 0240 0030 F) 2 3 1.7.3905 5 21
1.2.2185 13 1.5.0039 (PL 606598) 1 59 1.7.3920 4 33
1.2.2190 1 38 1.5.0295 (101.02.01) 1 50 18.1619 1 9
1.8.1621 1 10
2 13 1.9.1509 15 2 1.9.2313 15 22
2 17 1.9.1604 6 4 1.9.2317 (73724167) 15 28
2 22 1.9.1605 6 B 1.9.2318 (33551203045) 15 29
4 30 1.9.1664 9 a7 1.9.2321 15 21
2 8 1.9.1768 6 7 1.9.2336 3 9
6 12 1.9.1844 8 11 1.9.2336 8 19
9 9 1.9.1851 3 29 201.783 11 7
9 14 1.9.1851 11 4 2.01.879 15 15
4 7 22 1.9.1900 4 1 2.03.073 2 3
1.8.4238 7 16 1.9.1925 (1363.2) 11 11 2.03.079 3 13
1.8.5018 8 24 1.9.2032 11 8 2.03.079 12 16
1.8.5111 B 10 1.9.2060 11 6 2.03.082 4 20
1.8.5841 1 7 1.9.2089 10 35 2.03.083 3 38
1.8.5842 1 6 1.9.2091 15 1 2.03.084 1 25
1.8.5871 2 33 1.9.2113 (281934-2) 15 7 2.03.086 10 36
1.8.6190 B 4 1.9.2161 15 3 2.03.090 3 12
1.8.6689 4 30 1.9.2179 11 13 2.03.090 12 11
1.8.7203 9 6 1.9.2188 9 31 2.03.098 B 5
1.8.7315 5 35 1.9.2224 2 27 210574 14 19

21.5.2012

11.2022, 21:39

Strona 20 z 21



DocPlayer

1.8.7316 5 38 1.9.2236 (282080-1) 15 5 2.10.575 15 20
1.8.7442 14 8 1.9.2238 (1/23305/87) 15 8 2.11.954 1 70
1.8.7477 15 14 1.9.2239 (1/23298/86) 15 10 2.12.140 3 23
1.8.7486 15 13 1.9.2240 (1/24174/83) 15 11 2.12.387 3 25
1.8.7506 15 25 1.9.2242 8 3 2.12.390 2 5
1.8.7515 4 10 1.9.2277 12 1 2.12.391 2 44
1.8.7515 4 36 1.9.2283 3 22 2.12.392 2 45
1.9.0046 (PN-90/M-73092) 1 60 1.9.2287 (GATES 6273MC) 15 17 2.12.393 3 39
1.9.0053 (PL601562) 2 24 1.9.2288 9 29 2.12.394 3 5
1.9.0144 (PL601259) 7 24 1.9.2291 5 5 2.13.097 5 51
1.9.0144 (PL601259) 1 13 1.9.2291 12 15 2.13.139 5 3
1.9.0391 9 32 1.9.2292 (19229211) 9 8 2.14.264 5 53
1.9.1103 7 6 1.9.2293 15 27 2.17.054 7 9
1.9.1203 (PP-00.02) 1 34 1.9.2295 (19229511) 9 41 2.17.061 7

1.9.1364 8 17 1.9.2298 (Micro-V XF) 9 21 2.18.552 7

1.9.1491 11 10 1.9.2303 15 19 2.18.674 7

1.9.1506 10 26 1.9.2309 (TRS 8-4-8) 10 1 2.18.705 8

1.9.1507 15 4 1.9.2312 15 31 2.18.706 8

2.18.740 1 15 2.51.167 (2520GVDG18) 15 16 2.75.081 (020002798) 9

2.18.781 8 20 2.51.186 2 12 2.75.092 (020002800) 9

2.18.790 6 19 2.51.222 (5000-10) 1 16 2.75.093 (020002799) 9

2.18.799 6 15 2.51.234 (94304003) 5 22 2.76.262 (0 445 010 177) 10

2.18.801 1 7 2.51.263 (ARB-1169-AB) 1 54 2.77.118 (0 281 002 315) 1

2.20.394 9 46 2.51.263 (ARB-1169-AB) 12 17 2.77.119 (0 281 002 667) 3

2.20.408 9 38 2.52.039 (GT1749S) 8 1 2.77.120 (0 281 002 209) 9

2.20.409 9 13 2.53.063 (0 450 126 268) 10 27 2.77.120 (0 281 002 209) 10

2.20.411 15 18 2.54.037 (PP 8.7.3) 1 40 2.77.121 (0 280 130 039) 4

2.20.412 15 24 2.56.067 (DR30A) 14 14 2.77.123 (0 281 002 932) 3

2.21.068 (124 0316 10) 5 45 2.59.009 (7.21903.19) 1 26 2.79.020 (02.KG 2000-03)

2.21.069 (324 0297 10) 5 46 2.59.009 (7.21903.19) 11 12 2.83.001 (30078)

2.30.115 5 55 2.60.459 (0 281 003 018) 13 2

2.31.152 5 54 2.60.460 (0 281 014 333) 13 1

2.37.266 (0 445 214 152) 10 12 2.60.461 (01S025) 14 1

2.37.267 10 9 2.60.469 (769893017) 15 12

2.37.268 10 11 2.60.470 (30473 4010 0002) 15 26

2.37.269 10 10 2.62.039 (0 001 109 046) 14 22

2.40.018 (15 05 010 0) 3 30 2.62.045 (PG260NA) 14 22

2.40.018 (15 05 010 0) 1 3 2.66.013 (1A123560000) 1 32

2.40.030 (41541-03000) 11 9 2.66.013 (1A123560000) 9 30

2.40.040 (01-002331) 4 25 2.68.037 3 10,

2.40.041 (3354-1050010) 15 23 2.73.128 (0 445 110 312) 10

2.51.090 2 12 2.75.073 (11.26.045.0) 9

19.11.2022, 21:39

Q
&‘%

21.5.2012

https://docplayer.pl/docview/76/73452836/#file=/storage/76/73452836/73452836.pdf Strona 21z 21



